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
Remote Control and Receiver v1.0A 
for WinVista, 7 (OEM) (USB Receiver) 
Ц.400р. Тел.: 3-72-75

  � Два жестких диска внутренний 
3.5» – 160 Гб ST3160215AS, внешний 
2.5» – 250 Гб ST9250315AS + коробочка 
в подарок, недорого Тел.: 89506211346

МЕБЕЛЬ 
  � 2-х комнатную квартиру. Тел.: т. 

89087620550
  � Кухонный стол, шторы и 4 стула, 

практически новые. А также кухонный 
уголок. Звонить после 18-00 Тел.: 8 
915-947-28-80

  � Обувница б\у недорого. Тел.: 56647
  � Продам не дорого: тумба для об-

уви, шкаф для одежды, в отличном 
состоянии. Тел.: 8-9103953488, 3-08-04

  � Новый диван цвет:светло-зеленый.
Цена 25000 т.р Тел.: 8-952-452-70-35

  � Стойка для компьютера DL-003, 
цвет светло-серый. Цена 1 тр. Тел.: 
8-910-798-80-29 (после 17)

  � Тахта выдвижная 75х190, диван 
выдвижной 120х200 Тел.: 76199, 
+79026818330

  � Щенок чихуахуа гладкошерстный. 
Кобель. Окрас черный с белым. Добро-
желательный, контактный. Привит по 
возрасту. 20 т.р. Тел.: 8-910-873-93-96, 
(83130)7-33-28

  � Школьный уголок (стол с полками, 
платяной шкаф, книжный шкаф). 
Можно частями. Цена договорная. Со-
стояние хорошее Тел.: 6-28-15

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  �  двухуровневый в районе стрель-

бища 8х4.3, металлические ворота 
3х2,8,пол-плиты, крыша-дерево, свет, 
600 т.р., торг. Тел.: 89103923520

  � 1-к.кв. в новом р-не 41общ. Тел.: 
т. 3-7550

  � 1-к.кв. на третьем этаже. Тел.: т. 
8-908-7620550

  � 2 ком. кв-ру, пр. Ленина, 60.1 кв.м., 
первый этаж, комнаты 18,5 и 19 кв.м., 
кухня 8, 5 кв.м., с ремонтом. Тел.: 7-85-
12 после 18.00, 8-915-931-69-14

  � 2-к.кв. в новом р-не, средний этаж. 
Тел.: т.3-75-50

  � 2-ком. Герцена9,7/9,70м.кв, кух-
ня-13, комнаты-18,20. 2е лоджии. 
ванная-5м. тамбур на 2е квартиры. 
потолки 2,7м. собственник. Тел.: 
89082349270Елена

  � 2х комнатную отремантированную 
квартиру по пер. северный Тел.: 72510

  � 3 – х ком. кв., 6/9, 60 кв. м., 2 
лоджии, кухня 8 м., косметический 
ремонт, не угловая, тёплая, от соб-
ственника Тел.: 8-952-452-84-44 Адрес: 
ул. Юности, д.1

  � 3-к. кв. (60,5/38,2/8 кв. м., 3-ий этаж 
9-этажн. дома, две лоджии – 3 м. и 6 
м.) по ул. Московская в р-не магази-
на «Афиша». Тел.: 8-910-140-28-85, 
8-952-440-71-87, 6-04-58

  � 3-к.кв. в новом р-не или рассмотрю 
вариант обмена . Тел.: т .3-75-50

  � 3-к.кв. в старом р-не. Тел.: т. 8-908-
762-0550

  � 3-ком. кв. пр. Ленина в р-не ре-
сторана «Колокол» (73/46/7,1 кв.м., 
балкон, 3-ий этаж 4-хэтажн. дома.). 
Тел.: 8-910-140-28-85, 8-952-440-71-
87, 6-04-58

  � 3-х  комнатную квартиру  на 
ул.Силкина, четная сторона. Тел.: 
+79200166304

  � Гараж за ОБЦ возле монолиток, 
4х6м, после капремонтра, четвертый 
от асфальта под окнами домов. Цена 
250т. руб. Тел.: +7-915-953-58-77 

  � Гараж на Ключевой с погребом. 
Удлинен и поднят в 2012г.. 3,5*7,5м.. 
Металлические ворота. Есть свет. В соб-
ственности. 420 т.р. Тел.: 908 235 57 83

  � Гараж на Ключевой, блок 34. Цена 
260 тыс. Тел.: сот. +79108773033, р.т. 
7-08-99, д.т. 6-05-14

  � Гараж на ключевой, рядом с домом 
Силкина 10 Тел.: +7 920 054 16 86

  � Гараж около проходной ТЭЦ. 
Удлинен, сухой, есть все. Тел.: 
+79040457005

  � земельный участок в с / о гага-
рино у плотины. имеютя постройки, 
дом теплица. Адрес: 89159374235 
89103849627

  � Квартиру в кременках Тел.: 950-
373-20-11 Звонить после 18.00

  � Коридорка 36 кв.м., Юности-8, 3 
этаж, не требует ремонта, жел.дверь, 
заст.балкон. Больше 3-х лет в собств. 
Тел.: 89524401688

  � Огород в Балыково (Красная Звез-
да), 7 соток, ухоженный, дом 5 на 5, 
низ кирпичный, верх деревянный, две 
пристройки Доп. тел. 79707 Тел.: 22506 
до 15.50, 89625042567 с 17.00 до 24.00

  � Продам 3х комнатную квартиру в 
новом район ул. Московская д.6 Тел.: 
8(960)182-29-29, 8(903)059-13-68

  � Продается земельный участок 15 
соток с фундаментом в п.Сатис Тел.: 
89200669419

  � недостроенный дом, кирпичная 
коробка под крышей, гараж, 45 соток 
земли, 3 км от Ардатова, с.Кужендеево, 
600 т.р Тел.: +79159503227

  � Участок 10 соток на плотине, без 
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
лотенцесушитель новый. цена-500р. 
Тел.: 89101246527, 59750

КУПЛЮ 
АВТОМОБИЛЬ, ТРАНСПОРТ 
РАЗНЫЙ 

  � Аварийные Иномарки и Ваз , лю-
бого года выпуска. Тел.: 31 306, 
89524615306.

  � ВАЗ до 15 тыс.руб. Тел.: 8-950-
625-77-11

  � Автомобили Ваз и Иномарки ( 
можно битые ) моментальный расчет , 
ДОРОГО. Тел.: 8 908 762 03 66, 3 73 66.

  � Куплю ВАЗ до 100-110 т.руб. Деньги 
сразу. Тел.: 8-950-375-31-35

  � Куплю авто,в хорошем состоянии.
Бюджет до 200000 рублей.Рассмотрю 

все варианты. Тел.: 89043981370 (по-
сле 17.00 )

  � Куплю дорого, срочно Ваз и ино-
марки Тел.: 89524433347

  � прицеп: тарпан 500 или другой в 
хорошем состоянии. Тел.: 8-950-615-
88-77 Адрес: 3-13-14 

АВТОЗАПЧАСТИ 
  � Куплю покрышки ИЯ-170 снятые с 

производства, времён СССР. Стави-

лась такая резина на ВАЗ 2102,03 в 
70-х годах прошлого века. Тел.: 8-950-
620-13-26 (после 16 ч.)

ЭЛЕКТРОНИКА, БЫТОВАЯ 
ТЕХНИКА 

  � Куплю радиодетали, измеритель-
ные приборы, генераторные лампы 
Тел.: 8-916-739-44-34.

НЕДВИЖИМОСТЬ 
  � 1-к.кв. в 2-эт. домах на Зернова. 

Тел.: т. 8-915-9383-887
  � 2х комнатную неотремантированную 

квартиру в новом районе Тел.: 72510
  � 3-х ком. кв. по Силкина четная 

сторона. 2-4 этаж. Тел.: +79040457005
  � Гараж в районе ул.Маяковского 

Тел.: +79601800001 после 18 часов
  � Комнату или долю в 2-х комн.

кв-ре. Мгновенный расчет. Тел.: 
+79050101749 (не риэлторы)

  � Комнату с соседями в двух-трех 
комнатной квартире. Без посредников. 
Не дороже 1 млн. Тел.: 89026810397

  � Куплю 1 или 2-х комнатную квар-
тиру в п.Сатис в пределах 1 млн.руб. 
без посредников Тел.: 8-952-775-3106

  � Куплю комнату с соседями в р=не 
Музрукова или в новом р-не. Тел.: т. 
8-915-9383-887

  � Куплю участок земли (желательно 
около реки) под строительство дома 
недалеко от г. Саров. Тел.: 8-904-
056-63-12

  � Огород на Протяжке. Тел.: 8 952 445 
39 65, 7 14 26

  � Участок в с/о «Восход». Можно без 
построек. Тел.: 8 9506031045

  � Участок, огород, желательно с 
домиком, в черте города, либо около 
речки. Тел.: 8-9026818831

ПРОЧЕЕ 
  � КУПЛЮ СТАРИННЫЕ: фотоап-

параты, радиоприемники, телефон, 
грамофон, патефон, телевизор в 
любом состоянии. А так же флаги, 
знамена и прочие предметы стари-
ны. Тел.: 8(950)355-55-55

  � Трубы б/у для забора длина не 
менее 2 м. Тел.: +79030434642 после 
16-00

МАТЕРИАЛЫ 
И ОБОРУДОВАНИЕ 

  � Рубероид недорого. Тел.: 89082334949
  � Куплю ротаметр для углекислоты, 

аргона Тел.: р.т 2-19-95 (с 8 до 17)
  � элекроинсрумент имп профнастил 

бензогенератор компрессор сверла 
монтажную пену морозильный ларь 
Тел.: 89506242762

МЕНЯЮ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 2-к.кв. вна Музрукова . Тел.: т. 
8-908-7620550

  � 3-к.кв. в новом р-не. Тел.: т. 3-75-50
  � 3-к.кв. около дом Торговли на Сил-

кина, кухня 8м., 60общ., лоджия. Тел.: 
т. 8-908-762-0550

СДАЮ 
ДОМАШНЯЯ УТВАРЬ 

  � Сдам 1к. кв. в ст. р-он , 3 эт. 
телефон, балкон, мет. дверь, пл. 
окна, ковролин. Собственник. Тел.: 
+79873945605

СНИМУ 
НЕДВИЖИМОСТЬ 

  � 1 кв. квартиру с мебелью снимет 
семья из 2х человек, чистоту, порядок 
и своевременную оплату гарантируем. 
Тел.: +79200169741 (после 17 ч.)

  � гараж (бокс) на 2 машины. обя-
зательно наличие бетонного пола и 
электричества. Тел.: 89616347320, 
23240 Дмитрий

  � Срочно, сниму 1-комн.кв в старом 
р-не, Силкина, Бессарабенко, (вдовы 
не предлогать) с телефоном, на дли-
тельный срок Тел.: сот.89506237458

  � Семья из 2 человек снимет 1 ком.
квартиру в хорошем состоянии же-
лательно с мебелью на полгода БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ. Тел.: 9308033033

  � Семья снимет 2-х ком.квартиру с 
мебелью на длительный срок. Порядок 
и своевременную оплату гарантиру-
ем. Рассмотрим все варианты. Тел.: 
8(909)292-66-73

  � Семья снимет 3-х ком. квартиру с 
мебелью на длительный срок. Порядок 
и своевременную оплату гарантиру-
ем. Рассмотрим все варианты. Тел.: 
8(910)122-00-02

ИЩУ РАБОТУ 
РАБОТА 

  � Бухгалтера, экономиста. Опыт ра-
боты 5 лет. 1C бухгалтерия 7 и 8 верс. 
Клиент-банк. Платежи. Тел.: 961 636 
55 79, 960 185 64 83
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